los gastos padecidos a causa del mismo, acaecido el día 9 anterior. En la citada reclamación expone que su hija 
"En clase de educación física recibió un balonazo en la cara y se le rompieron las gafas". Como consecuencia del
accidente reclamó una indemnización de ciento nueve euros (109 €).

La reclamación, junto con el informe del Director del Centro, fotocopia del Libro de Familia acreditativo de la
filiación, así como la factura número 120/2018, por ese importe, de "--", de Cieza, fueron remitidas por
comunicación interior de 22 de febrero de 2018 del Servicio de Promoción Educativa de la Dirección General de